
2023 年度  阿倍野区理学療法士会総会  

2023 年 5 月 16 日 (火 )に阿倍野区理学療法士会総会を Web にて開催いたしましたのでご

報告させていただきます。  

お忙しい中ご参加いただきました会員の皆様方に感謝申し上げます。  

当会設立当初（2019 年度）は会員数 86 名でしたが、本年度より会員数 100 名となりま

した。今回の総会では、当会発足以来はじめて理事のメンバー変更がございました（詳細

は総会議事録要約をご参照ください）。また、今年度は新型コロナウイルス感染症の動向

を見つつ、阿倍野区民の方々と何か関わりを持つことができるような事業を模索していき

たいと考えております。  

今後も地域ならびに会員の皆様方に有益な会となれるよう精進して参りますので、ご支

援・ご協力の程よろしくお願いいたします。  

 

 


